



PREZYDENT MIASTA GDYNI

81-382 Gdynia, al. Marszałka Piłsudskiego 52/54

tel.: +48 58 626 26 26; fax: +48 58 620 97 98; e-mail: umgdynia@gdynia.pl; www.gdynia.pl

Gdynia, 16 września 2020 r.

Szanowni Państwo,

W imieniu Gminy Miasta Gdyni mam przyjemność zaprosić do udziału w rozpoczętym właśnie naborze pomysłów do projektu „**Innowacje na ludzką miarę 2. Wsparcie w rozwoju mikroinnowacji w obszarze włączenia społecznego**”. Realizujemy go przekonani o wysokiej skuteczności innowacyjnych działań w obszarze społecznym, ale też zachęeni sukcesem, jakim zakończyła się w 2019 roku pierwsza edycja projektu, który Gmina Miasta Gdyni realizowała w ponadlokalnym partnerstwie. W jego efekcie do szerokiego wykorzystywania trafiło kilkanaście innowacyjnych rozwiązań poprawiających jakość życia osób zależnych (ze względu na niepełnosprawność, chorobę lub wiek) i ich opiekunów oraz usprawniających pracę np. terapeutów.

W otwartym ogólnopolskim naborze **poszukujemy innowacji - usług, produktów, rozwiązań - dotyczących szeroko pojętego włączenia społecznego**. W dopracowaniu i rozwinięciu pomysłów o największym potencjale ich autorów wspierać będą specjaliści; przyznanie grantu umożliwi przetestowanie innowacji w praktyce. Ostatni etap inkubowania pomysłów to upowszechnienie rozwiązań, które podczas testów sprawdziły się najlepiej.

Nabór potrwa do 26 października 2020 r. Inkubator pomysłów czeka na osoby indywidualne, grupy nieformalne, przedstawicieli różnego rodzaju organizacji, instytucji i przedsiębiorstw, podmiotów zainteresowanych tematem włączenia społecznego (np. parafie, spółdzielnie i wspólnoty mieszkaniowe). Może być ono rozumiane np. jako m.in. integracja społeczna i zawodowa, zwalczanie ubóstwa, ułatwienie dostępu do kultury, sportu czy wysokiej jakości usług społecznych, wyrównywanie szans.

Wydarzenia związane z sytuacją epidemiczną i zagrożeniem COVID-19 postawiły w obliczu wykluczenia grupy, których wcześniej ten problem nie dotyczył. Dlatego ważne jest spojrzenie z wielu perspektyw, przefiltrowanie do przez różne doświadczenia – i poszukanie rozwiązań. Także innowacyjnych.

Zachęcam do przekazania informacji o naborze i zainteresowania projektem „Innowacje na ludzką miarę 2”. Do wykorzystania lokalnych zasobów - dorobku zawodowego, doświadczenia, przemyśleń i pomysłów, jakie macie Państwo na rozwiązywanie konkretnych, wykluczających sytuacji w swoim środowisku lokalnym. Dzięki inkubatorowi można nadać im ramy innowacji – i przyczynić się do realnej zmiany.

Zapraszam do kontaktu z zespołem Laboratorium Innowacji Społecznych:

Katarzyna Ziemann – z-ca dyrektora, Anna Ratajczak – koordynatorka projektu;

innowacje@lis.gdynia.pl, tel.: 58 727 39 22

Szczegóły i formularz aplikacyjny na stronie inkubatorpomyslow.org.pl

Z up. PREZYDENTA MIASTA GDYNI



Michał Guć
Wiceprezydent Miasta